EDITAL USF/PROEC – 004/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“PROJETO NÚCLEO DE EQUOTERAPIA – UENP-CLM – Fase 3”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, divulga o RESULTADO DO

RECURSO ao Edital 003/2021 USF/PROEC - Equoterapia.

Candidata Resultado

Daniela Villar Ravagnani Não Provido

Jacarezinho, 13 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado